เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                       ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โซ่เลื่อยยนต์ ขนาด ๑๑.๕ นิ้ว จำนวน ๔ เส้น และโซเ่ลื่อยยนต์ ขนาด ๑๖ นิ้ว 
จำนวน ๒ เส้น องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านวรเชษฐ์เกษตรภัณฑ์ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.-บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม